
令和 5年 7月 

「Ⅰ型コラーゲン架橋 N-テロペプチド(NTx)〈血清〉」 

検査受託中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標記項目につきましては、測定試薬の販売中止に伴い検査受託を中止させてい

ただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けし恐縮ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具

（ 記 ） 

■ 検査項目    ［３６９］Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド(NTx)〈血清〉〔腫瘍マーカー〕 

   ［８２９］Ⅰ型コラーゲン架橋N-テロペプチド(NTx)〈血清〉〔骨代謝〕 
※ 代替項目：［２６４４］酒石酸抵抗性酸ホスファターゼ（TRACP‐5b）

■ 最終受付日  令和５年７月２９日（土）

以上

No.23-16 


